平成31年１月31日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役  佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

「海鮮処 松月亭 博多中洲店」開店のお知らせ

当社子会社の株式会社マースプランニングは、平成 31 年２月１日（金）、「海鮮処 博多松月亭

（ホテルサンルート博多内）」の２号店として、「海鮮処 松月亭 博多中洲店」を開店しますので、

お知らせいたします。

同社は、ホテル事業・レストラン事業・物販事業を展開し、中でもレストラン事業に特化して

おります。静岡・御殿場に４店舗（鉄板焼・京会席・イタリアン・スイーツ）、東京・銀座に１店

舗（鉄板焼）、福岡・博多に２店舗（海鮮処・寿司）と、多彩なレストランを展開し、「地域の活

性化」をテーマに地元の方々に愛されるお店づくりを目指してまいりました。

福岡エリアの２店舗でこれまでに培ってきた技術で、より多くのお客様に更なる感動をお届け

したく、「松月亭」ブランド２号店として「海鮮処 松月亭 博多中洲店」の開店に至りました。

くつろげる雰囲気と落ち着きある店内は、日常の喧噪を忘れさせてくれます。四季折々の旬の

ものを、「海鮮処 松月亭 博多中洲店」でぜひご堪能ください。

※「海鮮処 松月亭 博多中洲店」開店に伴い、既存店「海鮮処 博多 松月亭」の名称を平成 31 年２月

１日（金）より、「海鮮処 松月亭 博多本店」へ名称変更いたします。

＜概 要＞

店 舗 名 海鮮処 松月亭 博多中洲店

所 在 地 福岡県福岡市博多区住吉 1-1-9

     RJR プレシア博多ビル２Ｆ

（キャナルシティ博多隣接）

電話番号 092-281-2622

席  数 51 席

営業時間 ランチ 12：00～14：00

ディナー18：00～23：00（平日）

定 休 日 年中無休（法定点検日を除く）

以上